
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 39 —  Nr 16 z dnia 7 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełno-
mocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do spraw strategii antyko-
rupcyjnej w  zakładach opieki zdrowotnej tworzonych przez Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji . . . . . . . . . . . . . . . . 169

 40 —  Nr 17 z dnia 7 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji
w Krakowie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170

 41 —  Nr 18 z dnia 17 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji
w Koszalinie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172

DECYZJE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 42 —  Nr 95A z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie określenia norm umundurowania funk-
cjonariuszy Biura Ochrony Rządu w związku z realizacją zadań szkoleniowych . . 173

 43 —  Nr 101 z dnia 22 czerwca 2011 r. zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności 
Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych
i Administracji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

 44 —  z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2010 r. przyznano
dotacje celowe w części 27 — Informatyzacja oraz kwot tych dotacji . . . . . 175

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 30 sierpnia 2011 r.  Nr 8

39

ZARZĄDZENIE Nr 16
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 7 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
do spraw strategii antykorupcyjnej w zakładach opieki zdrowotnej tworzonych  

przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  59 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 20 sierpnia 2007  r.  
w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Spraw 
Wewnętrznych i  Administracji do spraw strategii  
antykorupcyjnej w zakładach opieki zdrowotnej two-
rzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 9, poz. 42) 
§ 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8 — 170 — Poz. 39 i 40

„§ 4.  Pełnomocnik przedstawia Ministrowi Spraw We-
wnętrznych i  Administracji, za pośrednictwem 
zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji, 
do akceptacji: 

1)  strategię antykorupcyjną; 

2)  analizy, oceny i wnioski związane z realizacją 
strategii antykorupcyjnej; 

3)  roczne sprawozdania ze swojej działalności. 

 § 5.  Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje 
zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

40

ZARZĄDZENIE Nr 17
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 7 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krakowie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991  r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.  U. 
z  2007  r. Nr  14, poz.  89, z  późn. zm.2)) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Krakowie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 47, z późn. zm.3)), w załączniku ,,STATUT Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji w  Krakowie” wprowadza się  
następujące zmiany: 

 1)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Zakład działa w szczególności na podstawie: 
1)  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakła-

dach opieki zdrowotnej (Dz.  U. z  2007  r. 
Nr  14, poz.  89, z  późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą”; 

2)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 19 marca 2008 r. 
w  sprawie zakładów opieki zdrowotnej 
utworzonych przez ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych (Dz.  U. Nr  58, 
poz.  355 oraz z  2010  r. Nr  137, poz.  921), 
zwanego dalej „rozporządzeniem”; 

3)  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachun-
kowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, 
z późn. zm.4)), zwanej dalej „ustawą o  ra-
chunkowości”; 

4)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z  późn. zm.5)), zwanej dalej „ustawą o  fi-
nansach publicznych”; 

5)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świad-
czeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz.  U. z  2008  r. 
Nr  164, poz.  1027, z  późn. zm.6)), zwanej 
dalej „ustawą o świadczeniach opieki zdro-
wotnej”; 

6)  postanowień niniejszego statutu.”;

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne,  
na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2007  r. Nr  123, poz.  849, Nr  166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr  171, poz.  1056 i  Nr  234, poz.  1570, z  2009  r. Nr  19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i  Nr  219, poz.  1707, z  2010  r. Nr  96, poz.  620, Nr  107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 9, poz. 41, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 15, z 2004 r. Nr 4, poz. 9, z 2005 r. Nr 6, 
poz. 21 i Nr 13, poz. 49, z 2007 r. Nr 4, poz. 11, z 2008 r. 
Nr 2, poz. 4 i Nr 9, poz. 40 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 16. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, 
poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 102, 
poz. 585. 

5)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

6)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2008  r. Nr  216, poz.  1367, Nr  225, 
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, 
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, 
Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. 
Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz.  857, Nr  165, poz.  1116, Nr  182, poz.  1228, Nr  205, 
poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz.  1723 i  1725 oraz z  2011  r. Nr  45, poz.  235, Nr  73, 
poz. 390, Nr 81, poz. 440 i Nr 106, poz. 622. 


